2
[bookmark: _GoBack]Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Красноярского городского Совета депутатов
от 25.06.2013 № В-378 «Об утверждении Правил
благоустройства территории города Красноярска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Красноярского городского Совета 25.06.2013 № В-378 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Красноярска» изменение, изложив пункт 6.4 в следующей редакции:
«6.4. Снос зеленых насаждений осуществляется на основании разрешения на снос зеленых насаждений, выдаваемого в порядке, установленном правовыми актами администрации города, при условии осуществления компенсационных посадок до начала проведения работ по сносу зеленых насаждений.
В случае сноса деревьев в количестве более пяти штук разрешение на снос зеленых насаждений выдается по результатам публичных слушаний.
Порядок сноса (пересадки) зеленых насаждений, требования к внешнему виду зеленых насаждений устанавливаются правовыми актами администрации города.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству и дорожно-транспортной инфраструктуре.

	Председатель
Красноярского городского
Совета депутатов
Н.В. Фирюлина

	Глава
города Красноярска

С.В. Еремин

Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменени

я

в

решени

е

Красноярского

городского Совета депутатов

от 25.06.2013 № В

-

378

«Об утверждении Правил

благоустройства территории города Красноярска

»

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

руково

дствуясь

статьей 28

,

пунктом 2 статьи 59

Устава города Красноярска,

Красноярский городской Совет депутатов

РЕШИЛ

:

1.

Внести в приложени

е

к

р

ешению Красноярского городского Совета

25.06.2013 № В

-

378 «Об утверждении Правил благоустройства территории города

Красноярска» изменение, изложив пункт

6

.4 в следующей редакции:

«

6.4.

Снос

зеленых насаждений

осуществляется на основании разрешения

на снос

зеленых насаждений, выдаваемого в порядке, установленном

правовы

ми

актами администрации города, при условии осуществления компенсационных

посадок до начала проведения работ по сносу зеленых насаждений.

В случае сноса деревьев в количестве более пяти штук р

азрешение на снос

зеленых насаждений выдается по результатам публичных слушаний.

Порядок сноса (пересадки) зеленых насаждений, требования к внешнему

виду зеленых насаждений устанавливаются правовы

ми актами администрации

города.

»

.

2.

Настоящее

р

ешение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль за исполнением настоящего

р

ешения возложить на

постоянную комиссию по

градостроительству и дорожно

-

транспортной

инфраструктуре.

Председатель

Красноярского городского

Совета депутатов

Н.В. Фирюлина

Глава

города Красноярска

С.В. Еремин

Проект     КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ         О внесении изменени я  в  решени е   Красноярского   городского Совета депутатов   от 25.06.2013 № В - 378  «Об утверждении Правил   благоустройства территории города Красноярска »         В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003  №   131 - ФЗ  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,  руково дствуясь  статьей 28 ,  пунктом 2 статьи 59   Устава города Красноярска,  Красноярский городской Совет депутатов  РЕШИЛ :   1.   Внести в приложени е   к  р ешению Красноярского городского Совета  25.06.2013 № В - 378 «Об утверждении Правил благоустройства территории города  Красноярска» изменение, изложив пункт  6 .4 в следующей редакции:   « 6.4.  Снос  зеленых насаждений   осуществляется на основании разрешения  на снос  зеленых насаждений, выдаваемого в порядке, установленном  правовы ми  актами администрации города, при условии осуществления компенсационных  посадок до начала проведения работ по сносу зеленых насаждений.   В случае сноса деревьев в количестве более пяти штук р азрешение на снос  зеленых насаждений выдается по результатам публичных слушаний.   Порядок сноса (пересадки) зеленых насаждений, требования к внешнему  виду зеленых насаждений устанавливаются правовы ми актами администрации  города. » .   2.   Настоящее  р ешение вступает в силу со дня его официального  опубликования.    3.   Контроль за исполнением настоящего  р ешения возложить на  постоянную комиссию по  градостроительству и дорожно - транспортной  инфраструктуре.

Председатель   Красноярского городского   Совета депутатов   Н.В. Фирюлина    Глава   города Красноярска     С.В. Еремин